様式第１号(第５条関係)

九州・全国大会等出場補助金交付申請書及び実績報告書

年   月   日

  嬉野市長様

申請者 住 所

氏 名               ㊞

電話番号

                               (自署の場合は、押印不要)

(団体の場合は、団体名及び代表者名)

 嬉野市九州・全国大会等出場に対する補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。

大 会 等 の 名 称

大 会 等 の 期 間    年  月  日（  ）～    年  月  日（  ）

大 会 等 の 会 場
都道

府県

大 会 等 の 出 場 者

住 所 嬉野市 嬉野町・塩田町 大字

氏 名                  （小・中・高・大人）

大 会 等 の 出 場 者

住 所 嬉野市 嬉野町・塩田町 大字

氏 名                  （小・中・高・大人）

大 会 等 の 出 場 者

住 所 嬉野市 嬉野町・塩田町 大字

氏 名                  （小・中・高・大人）

交 付 申 請 金 額

選 手    （人）×     （円）＝       （円）

監 督    （人）×     （円）＝       （円）

合計          円

添 付 書 類

１．大会開催要項等の写し

２．出場者名簿

３．出場資格を証する書類

４．大会結果が分かる書類

５．振込を希望する口座(通帳)の写し

                          出場者多数の場合は、別紙に記載してください。